Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
· 73 ·
IM
PR
ES
IO
N
 E
N
 R
O
LL
O
CALIDAD ELEVADA
RELACIÓN DE CONTRACCIÓN 3:1
TERMO-ROLLM3 - 55°C
+ 135°C
M3-48 Diámetro antes de la contracción 1,8 ÷ 4,2 mm
Sección de conductor 0,5 ÷ 2,5 mm2
Color Diámetro antes de
la contracción Longitud mm Tipo Etiquetas
por linea Embalaje  SW Code
 blanco 4,8 12,5 M3-48-12.5-WH1 4 4.000 4820
4,8 25 M3-48-25-WH1 2 2.000 4822
4,8 50 M3-48-50-WH1 1 1.000 4824
 amarillo 4,8 12,5 M3-48-12.5-YE1 4 4.000 4820
4,8 25 M3-48-25-YE1 2 2.000 4822
4,8 50 M3-48-50-YE1 1 1.000 4824
M3-64 Diámetro antes de la contracción 2,5 ÷ 5,8 mm
Sección de conductor 1 ÷ 6 mm2
 blanco 6,4 12,5 M3-64-12.5-WH1 4 4.000 4830
6,4 25 M3-64-25-WH1 2 2.000 4832
6,4 50 M3-64-50-WH1 1 1.000 4834
 amarillo 6,4 12,5 M3-64-12.5-YE1 4 4.000 4830
6,4 25 M3-64-25-YE1 2 2.000 4832
6,4 50 M3-64-50-YE1 1 1.000 4834
M3-95 Diámetro antes de la contracción 3,8 ÷ 8 mm
Sección de conductor 4 ÷ 16 mm2
 blanco 9,5 12,5 M3-95-12.5-WH1 4 2.000 4840
9,5 25 M3-95-25-WH1 2 1.000 4842
9,5 50 M3-95-50-WH1 1 500 4844
 amarillo 9,5 12,5 M3-95-12.5-YE1 4 2.000 4840
9,5 25 M3-95-25-YE1 2 1.000 4842
9,5 50 M3-95-50-YE1 1 500 4844
M3-127 Diámetro antes de la contracción 4,8 ÷ 11 mm
Sección de conductor 6 ÷ 35mm2
 blanco 12,7 12,5 M3-127-12.5-WH1 4 2.000 4850
12,7 25 M3-127-25-WH1 2 1.000 4852
12,7 50 M3-127-50-WH1 1 500 4854
 amarillo 12,7 12,5 M3-127-12.5-YE1 4 2.000 4850
12,7 25 M3-127-25-YE1 2 1.000 4852
12,7 50 M3-127-50-YE1 1 500 4854
M3-190 Diámetro antes de la contracción 7 ÷ 17 mm
Sección de conductor 16 ÷ 50 mm2
 blanco 19 50 M3-190-50-WH1 1 500 4864
 amarillo 19 50 M3-190-50-YE1 1 500 4864
M3-254 Diámetro antes de la contracción 9 ÷ 23 mm
Sección de conductor 25 ÷ 120mm2
 blanco 25,4 50 M3-254-50-WH1 1 300 4874
 amarillo 25,4 50 M3-254-50-YE1 1 300 4874
La sección de los conductores es puramente indicativa; los conductores pueden tener, en igualdad de sección, un diámetro
exterior diferente; por lo tanto es aconsejable indicar el diámetro antes que la sección.
ESCALERA
Los tubos marcacables termorretràctiles M3, se